
                                                                                                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                              Panevėžio regiono plėtros tarybos  

       2009 m. rugpjūčio 7 d. sprendimu Nr. R 2-49 

       (Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. 

spalio 15 d.  sprendimo Nr.  51/4S-25               

redakcija)  

 
PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007–2013 METŲ SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 

PRIORITETO „VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS: SVEIKATOS, ŠVIETIMO IR SOCIALINĖ INFRASTRUKTŪRA“ 

PRIEMONĘ VP3-2.1-SAM-08-R „PSICHIKOS DIENOS STACIONARŲ (CENTRŲ) ĮKŪRIMAS“, SĄRAŠAS NR. 51  

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjas Projekto aprašymas Preliminari 

projekto vertė: 

1. preliminari ES 

fondų lėšų suma 

2. preliminari 

LR valstybės 

biudžeto lėšų 

suma 

3. preliminari 

pareiškėjo ir / ar 

partnerio lėšų 

suma 

Preli-

minari 

projek-to 

pradžia 

Prelimina-rus 

projek-to 

laikotarpis 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyven-

dinančiajai 

institucijai 

terminas 

Projekto 

parengtumo 

lygis 

Išvada dėl 

administracinės 

atitikties ir 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

1. Psichikos dienos 

stacionaro 

(centro) prie VšĮ 

Rokiškio 

psichikos 

sveikatos centro 

įkūrimas 

VšĮ Rokiškio 

psichikos 

sveikatos 

centras 

 

Projekto tikslas – įkurti 

psichikos dienos stacionarą 

(centrą) VšĮ Rokiškio 

psichikos sveikatos centre, 

kuriame būtų teikiamos 

kokybiškos sveikatos 

priežiūros paslaugos. 

Siektini rezultatai: 

1. Įgyvendintas 1 projektas. 

2. 1 paramą gavusi sveikatos 

priežiūros įstaiga. 

3. 180 pacientų, kuriems 

pagerėjo sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybė ir 

prieinamumas. 

362 739,50 EUR: 

1. 308 328,57 EUR 

2. 54 410,93 EUR 

3. 0 EUR 

  

2009 m. 

gruodžio 

mėn. 

21 mėn. 2009 m. spalio 

30 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos.  

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

2. Pasvalio psichikos 

dienos stacionaro 

įkūrimas 

VšĮ Pasvalio 

pirminės 

asmens 

sveikatos 

Projekto tikslas – psichikos 

sveikatos paslaugų 

prieinamumo gerinimas 

asmenims, kuriems 

416 643,28 EUR: 

1. 354 146,80 EUR 

2. 62 496,48 EUR 

3. 0 EUR 

2010 m. 

vasario 

mėn. 

24 mėn. 2009 m. 

gruodžio 15 d.  

Darbų sąmata, 

projektavimo 

sąlygų sąvadas 

ir  investicinis 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 



2 

priežiūros 

centras 

 

sveikatos būklė leidžia 

gydytis dienos stacionare, 

įdiegiant naujas ir 

progresyvias paslaugų 

teikimo formas.  

Siektini rezultatai: 

1. Įgyvendintas 1 projektas. 

2. 1 paramą gavusi sveikatos 

priežiūros įstaiga. 

3. 120 pacientų per metus, 

kuriems pagerėjo sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybė 

ir prieinamumas. 

 projektas bus 

parengti iki 

2009-12-15. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

3. Psichikos dienos 

stacionaro 

(centro) įkūrimas 

Panevėžio miesto 

poliklinikoje 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – didinti 

psichikos sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumą plėtojant šių 

paslaugų teikėjų tinklą ir 

optimizuojant infrastruktūrą.  

Siektini rezultatai: 

1. Įgyvendintas 1 projektas. 

2. 1 paramą gavusi sveikatos 

priežiūros įstaiga. 

3. 200 pacientų per metus, 

kuriems pagerėjo sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybė 

ir prieinamumas.  

196 694,46 EUR: 

1. 167 190,29 EUR 

2. 29 504,17 EUR 

3. 0 EUR 

 

2012 m. 

kovo mėn. 

 

24 mėn. 2012 m. 

gruodžio  20 

d. 

Numatytos 

patalpos.  

Surastas 

partneris – VšĮ 

Vilniaus 

psichiatrijos ir 

psichoanalizės 

centras. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

   Iš viso : 

projektų vertė – 976 077,24 EUR. 

ES fondų lėšų suma – 829 665,66 EUR. 

LR valstybės biudžeto lėšų suma – 146 411,58 EUR. 

Pareiškėjo ir / ar partnerio lėšų suma – 0 EUR. 

    

 

_________________________ 


